

# Årsredovisning

---

## *Sörling Konsult AB*

556922-0766

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Mariann Sörling  
2026-04-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Konsult inom utveckling av stadskärnor.

Chartertrafik inom segling.

Designer och tillverkning inom heminredning och kläder.

Boende med särskild service för personer med utvecklingsstörning, psykiska funktionshinder eller missbruksproblem och ungdomar.

Företaget har sitt säte i Lerum.

Sörling Konsult AB är 100% ägare till Gunnagården Förvaltning AB, 559144-5464.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	77 559	165 818	0	121 215
Resultat efter finansiella poster	-120 574	-170 661	-126 227	-71 063
Soliditet %	33	40	50	59

Nettoomsättningen har minskat då bolaget har tagit in färre konsultuppdrag under räkenskapsåret.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	765 603	-133 661	681 942
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-133 661	133 661	0
- Årets resultat			-120 574	-120 574
- Belopp vid årets utgång	50 000	631 942	-120 574	561 368

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	631 942
Årets resultat	-120 574
<i>Summa</i>	<i>511 368</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	511 368
<i>Summa</i>	<i>511 368</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	77 559	165 818
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>77 559</b>	<b>165 818</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	-148 739
Övriga externa kostnader	-190 979	-180 458
Personalkostnader	-8 552	-7 348
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-199 531</b>	<b>-336 545</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-121 972</b>	<b>-170 727</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 399	66
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 398</b>	<b>66</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-120 574</b>	<b>-170 661</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	37 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>37 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-120 574</b>	<b>-133 661</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-120 574</b>	<b>-133 661</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	1 286 921	1 286 921
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 286 921	1 286 921
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 286 921</b>	<b>1 286 921</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		358 473	371 577
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 965	53 678
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		370 438	425 255
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		45 522	5 425
<i>Summa kassa och bank</i>		45 522	5 425
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>415 960</b>	<b>430 680</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 702 881</b>	<b>1 717 601</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	631 942	765 603
Årets resultat	-120 574	-133 661
<i>Summa fritt eget kapital</i>	511 368	631 942
<b>Summa eget kapital</b>	<b>561 368</b>	<b>681 942</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	977 774	875 920
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	163 739	159 739
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 141 513</b>	<b>1 035 659</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 702 881</b>	<b>1 717 601</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 286 921	1 286 921
Utgående anskaffningsvärden	1 286 921	1 286 921
Redovisat värde	1 286 921	1 286 921

### Not 3 Eventualförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Eventualförpliktelser	0	484 000

### Not 4 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Kajsa Anell, Kajsa Ekonomi & Redovisning

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-27

## UNDERSKRIFTER

Ulricehamn

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Mariann Sörling*

Mariann Sörling

2026-04-27